
OZNÁMENÍ / VALNÁ HROMADA / VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ strana A/23 � 22/2014

Toto vydání OV obsahuje údaje zveřejněné minulý týden v internetovém OV na Portálu veřejné správy http://portal.gov.cz a na adrese www.obchodnivestnik.cz

Pozvánka na řádnou valnou hromadu
Představenstvo společnosti svolává řádnou valnou hromadu společnosti

Staropražský uzenářský, a.s.
se sídlem Praha 10-Měcholupy, Kutnohorská 288, PSČ 109 03, IČO: 45245797, společnost
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka č. 1313, která se bude
konat dne 26. června 2014 od 14.00 hodin v sídle společnosti OJGAR, s.r.o., na adrese Pra-
ha 5, Křížová 1018.

Pořad jednání:

1. Zahájení, kontrola usnášeníschopnosti a volba orgánů valné hromady
2. Projednání a schválení řádné účetní závěrky za rok 2013 a návrhu na vypořádání hospodář-

ského výsledku
3. Rozhodnutí o změně stanov společnosti; rozhodnutí valné hromady o podřízení se společnosti

zákonu č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech (zákon o obchodních
korporacích), v plném rozsahu ve smyslu ust. § 777 odst. 5 tohoto zákona

4. Odvolání členů představenstva společnosti
5. Odvolání členů dozorčí rady společnosti
6. Volba člena správní rady společnosti
7. Závěr

Prezence akcionářů bude probíhat od 13.30 hodin v místě konání valné hromady.

Informace k jednotlivým bodům pořadu jednání:
K bodu 1: Návrh usnesení: Valná hromada volí předsedu valné hromady, osoby pověřené sčítá-
ním hlasů, zapisovatele a ověřovatele zápisu.
Zdůvodnění: Valná hromada v souladu s § 422 zák. č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech
a družstvech, v platném znění zvolí na návrh svolatele osobu předsedy, zapisovatele, ověřovate-
le a osoby pověřené sčítáním hlasů.
K bodu 2 představenstvo navrhuje schválit řádnou účetní závěrku za rok 2013 s těmito hlavními
údaji
Hlavní údaje účetní závěrky za rok 2013 (v tis. Kč)
Náklady 56 Aktiva 25 069
Výnosy 0 Pasiva 25 069
Hospodářský výsledek – 56 Vlastní kapitál 24 459

Cizí zdroje 610

Představenstvo navrhuje vypořádat hospodářský výsledek ztrátu ve výši 56 137,83 Kč převede-
ním celé ztráty ve výši 56.137,83 na účet 429100 – neuhrazená ztráta minulých let. Veškeré pod-
klady k tomuto bodu programu jsou k nahlédnutí akcionářům v sídle společnosti OJGAR, s.r.o.
na adrese Praha 5, Křížová 1018/6 po dobu 30 dní před konáním řádné valné hromady, každý
pracovní den v době od 9.00 do 14.00 hodin.

K bodu 3: Představenstvo navrhuje přijetí úplného znění stanov. Navrhovaná změna stanov spo-
čívá v přizpůsobení právní úpravě zákona o obchodních korporacích, v zavedení monistického
systému řízení společnosti a v podřízení se společnosti zákonu o obchodních korporacích jako
celku. Návrh úplného znění stanov bude akcionářům zpřístupněn k nahlédnutí v sídle společnosti
OJGAR, s.r.o. na adrese Praha 5, Křížová 1018/6 ve lhůtě 30 dnů před konáním valné hromady,
a to každý pracovní den v době od 9.00 do 14.00 hodin. Akcionář má právo vyžádat si zaslání ko-
pie návrhu stanov na svůj náklad a na své nebezpečí.

K bodu 4: Představenstvo navrhuje odvolání všech stávajících členů představenstva – Otakara
Moťku, Janu Moťkovou a Ing. Leo Moťku, z důvodu zavedení monistického systému řízeníspoleč-
nosti.

K bodu 5: Představenstvo navrhuje odvolání všech stávajících členů dozorčí rady – Marušku
Drábkovou, Danielu Maurencovou a Hanu Moťkovou, MA z důvodu zavedení monistického sys-
tému řízení společnosti.

K bodu 6: Představenstvo navrhuje zvolit Otakara Moťku členem správní rady, vzhledem k zave-
dení monistického systému řízení společnosti. Představenstvo navrhuje, aby správní rada byla
jednočlenná a funkční období člena správní rady bylo stanoveno na dobu neurčitou.

Představenstvo akcionáře informuje, že ke dni 1.1.2014 se listinné akcie společnosti znějící
na majitele změnily na listinné akcie na jméno v souladu s ust. § 2 zákona č. 134/2013, Sb., o ně-
kterých opatřeních ke zvýšení transparentnosti akciových společností a o změně dalších zákonů,
přičemž tato skutečnost nebyla dosud zapsána do obchodního rejstříku. Akcionáři vlastnící listin-
né akcie na jméno se upozorňují na povinnost podle ust. § 9 zák. č. 134/2013 Sb., sdělit písemně
společnosti číslo svého bankovního účtu pro účely vedení seznamu akcionářů dle ust. § 264
odst. 2 zákona o obchodních korporacích do dne konání této řádné valné hromady společnosti.

Na této valné hromadě mají právo hlasovat akcionáři, kteří jsou zapsáni v seznamu akcionářů.

Jestliže akcionář hodlá uplatnit na valné hromadě protinávrhy k záležitostem pořadu valné
hromady nebo návrhy na zařazení dalších bodů jednání valné hromady (v tomto případě ovšem
pouze, jedná-li se o tzv. »kvalifikovaného akcionáře«), doručí písemné znění svého návrhu nebo
protinávrhu společnosti do 7 pracovních dnů před konáním valné hromady. To neplatí pro návrh
na volbu konkrétních osob do orgánů společnosti.

V Praze dne 16. května 2014                                                 Otakar Moťka
předseda představenstva

OV447950-140521

Pozvánka na řádnou valnou hromadu
Představenstvo společnosti svolává řádnou valnou hromadu společnosti

DST Trutnov a.s.
se sídlem Praha 10-Vršovice, U Seřadiště 9, PSČ 101 40, IČO: 46504648, společnost zapsaná
v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka č. 6429, která se bude konat
dne 26. června 2014 od 13.00 hodin v sídle společnosti OJGAR, s.r.o., na adrese Praha 5,
Křížová 1018.

Pořad jednání:

1. Zahájení, kontrola usnášeníschopnosti a volba orgánů valné hromady
2. Projednání a schválení řádné účetní závěrky za rok 2013 a návrhu na vypořádání hospodář-

ského výsledku
3 Rozhodnutí o změně stanov společnosti; rozhodnutí valné hromady o podřízení se společnosti

zákonu č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech (zákon o obchodních
korporacích), v plném rozsahu ve smyslu ust. § 777 odst. 5 tohoto zákona

4. Odvolání členů představenstva společnosti
5. Odvolání členů dozorčí rady společnosti
6. Volba člena správní rady společnosti
7. Závěr

Prezence akcionářů bude probíhat od 12.30 hodin v místě konání valné hromady.

Informace k jednotlivým bodům pořadu jednání:

K bodu 1: Návrh usnesení: Valná hromada volí předsedu valné hromady, osoby pověřené sčítá-
ním hlasů, zapisovatele a ověřovatele zápisu.
Zdůvodnění: Valná hromada v souladu s § 422 zák. č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech
a družstvech, v platném znění zvolí na návrh svolavatele osobu předsedy, zapisovatele, ověřova-
tele a osoby pověřené sčítáním hlasů.

K bodu 2 představenstvo navrhuje schválit řádnou účetní závěrku za rok 2013 s těmito hlavními
údaji
Hlavní údaje účetní závěrky za rok 2013 (v tis. Kč)
Náklady 18 174 Aktiva 95 073
Výnosy 75 273 Pasiva 95 073
Hospodářský výsledek 57 099 Vlastní kapitál 95 073

Cizí zdroje 0

Představenstvo navrhuje vypořádat hospodářský výsledek zisk ve výši 57.098.583,42 Kč tak, že
se částka ve výši 2.357.078,57 Kč převede do rezervního fondu a částka 54.741.504,85 Kč bude
převedena na účet 428100 – nerozdělený zisk minulých let. Představenstvo dále navrhuje pro-
vést zápočet účtu 429100 – neuhrazená ztráta minulých let ve výši 2.862.276,50 Kč s účtem
428100 – nerozdělený zisk minulých let. Zbývající část nerozděleného zisku ve výši
51.879.228,35 Kč zůstává jako nerozdělený zisk minulých let na účtu 428100 – nerozdělený
zisk minulých let.

Účetní závěrka je k nahlédnutí akcionářům v sídle společnosti OJGAR, s.r.o. na adrese Praha 5,
Křížová 1018/6 po dobu 30 dní před konáním řádné valné hromady, každý pracovní den v době
od 9.00 do 14.00 hodin

K bodu 3: Představenstvo navrhuje přijetí úplného znění stanov. Navrhovaná změna stanov spo-
čívá v přizpůsobení právní úpravě zákona o obchodních korporacích, v zavedení monistického
systému řízení společnosti a v podřízení se společnosti zákonu o obchodních korporacích jako
celku. Návrh úplného znění stanov bude akcionářům zpřístupněn k nahlédnutí v sídle společnosti
OJGAR, s.r.o. na adrese Praha 5, Křížová 1018/6 ve lhůtě 30 dnů před konáním valné hromady,
a to každý pracovní den v době od 9.00 do 14.00 hodin. Akcionář má právo vyžádat si zaslání
kopie návrhu stanov na svůj náklad a na své nebezpečí.

K bodu 4: Představenstvo navrhuje odvolání všech stávajících členů představenstva – Otakara
Moťku, Janu Moťkovou a Ing. Leo Moťku, z důvodu zavedení monistického systému řízeníspoleč-
nosti.

K bodu 5: Představenstvo navrhuje odvolání všech stávajících členů dozorčí rady – Marušku
Drábkovou, Danielu Maurencovou a Hanu Moťkovou, MA z důvodu zavedení monistického
systému řízení společnosti.

K bodu 6: Představenstvo navrhuje zvolit Otakara Moťku členem správní rady, vzhledem k zave-
dení monistického systému řízení společnosti. Představenstvo navrhuje, aby správní rada byla
jednočlenná a funkční období člena správní rady bylo stanoveno na dobu neurčitou.

Představenstvo akcionáře informuje, že ke dni 1.1.2014 se listinné akcie společnosti znějící
na majitele změnily na listinné akcie na jméno v souladu s ust. § 2 zákona č. 134/2013, Sb., o ně-
kterých opatřeních ke zvýšení transparentnosti akciových společností a o změně dalších zákonů,
přičemž tato skutečnost nebyla dosud zapsána do obchodního rejstříku. Akcionáři vlastnící listin-
né akcie na jméno se upozorňují na povinnost podle ust. § 9 zák. č. 134/2013 Sb., sdělit písemně
společnosti číslo svého bankovního účtu pro účely vedení seznamu akcionářů dle ust. § 264
odst. 2 zákona o obchodních korporacích do dne konání této řádné valné hromady společnosti.

Na této valné hromadě mají právo hlasovat akcionáři, kteří jsou zapsáni v seznamu akcionářů.

Jestliže akcionář hodlá uplatnit na valné hromadě protinávrhy k záležitostem pořadu valné
hromady nebo návrhy na zařazení dalších bodů jednání valné hromady (v tomto případě ovšem
pouze, jedná-li se o tzv. »kvalifikovaného akcionáře«), doručí písemné znění svého návrhu nebo
protinávrhu společnosti do 7 pracovních dnů před konáním valné hromady. To neplatí pro návrh
na volbu konkrétních osob do orgánů společnosti.

V Praze dne 16. května 2014                                                Otakar Moťka
předseda představenstva

OV447951-140521

Pozvánka na řádnou valnou hromadu
Představenstvo společnosti svolává řádnou valnou hromadu společnosti

TRIZON a.s.
se sídlem Teplice, Bohosudovská 105, PSČ 415 10, IČO: 46709452, společnost zapsaná v ob-
chodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka č. 285, která se bude konat
dne 26. června 2014 od 15.00 hodin v sídle společnosti OJGAR, s.r.o., na adrese Praha 5,
Křížová 1018.

Pořad jednání:

1. Zahájení, kontrola usnášeníschopnosti a volba orgánů valné hromady
2. Projednání a schválení řádné účetní závěrky za rok 2012 a návrhu na vypořádání hospodář-

ského výsledku
3. Rozhodnutí o změně stanov společnosti; rozhodnutí valné hromady o podřízení se společnosti

zákonu č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech (zákon o obchodních
korporacích), v plném rozsahu ve smyslu ust. § 777 odst. 5 tohoto zákona

4. Odvolání členů představenstva společnosti
5. Odvolání členů dozorčí rady společnosti
6. Volba člena správní rady společnosti
7. Závěr

Prezence akcionářů bude probíhat od 14.30 hodin v místě konání valné hromady.

Informace k jednotlivým bodům pořadu jednání:

K bodu 1: Návrh usnesení: Valná hromada volí předsedu valné hromady, osoby pověřené sčítá-
ním hlasů, zapisovatele a ověřovatele zápisu.
Zdůvodnění: Valná hromada v souladu s § 422 zák. č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech
a družstvech, v platném znění zvolí na návrh svolavatele osobu předsedy, zapisovatele, ověřova-
tele a osoby pověřené sčítáním hlasů.

K bodu 2 představenstvo navrhuje schválit řádnou účetní závěrku za rok 2012 s těmito hlavními
údaji
Hlavní údaje účetní závěrky za rok 2012 (v tis. Kč)
Náklady 203 Aktiva 140 998
Výnosy 1 091 Pasiva 140 998
Hospodářský výsledek 888 Vlastní kapitál 127 462

Cizí zdroje 13 536

Představenstvo navrhuje vypořádat hospodářský výsledek zisk ve výši 888 220,15 Kč tak, že se
částka ve výši 44 411,01 Kč převede do rezervního fondu a částka 843.809,14 Kč bude převede-
na na účet 428100 – nerozdělený zisk minulých let. Představenstvo dále navrhuje provést zápo-
čet účtu 428100 – nerozdělený zisk minulých let v celkové výši 1.544.179,92 Kč s účtem 429100
– neuhrazená ztráta minulých let. Zbývající část neuhrazené ztráty ve výši 21.314.169,60 Kč
zůstává jako neuhrazená ztráta minulých let na účtu 429100 – neuhrazená ztráta minulých let.

Účetní závěrka k tomuto bodu programu je k nahlédnutí akcionářům v sídle společnosti OJGAR,
s.r.o. na adrese Praha 5, Křížová 1018/6 po dobu 30 dní před konáním řádné valné hromady,
každý pracovní den v době od 9.00 do 14.00 hodin.

K bodu 3: Představenstvo navrhuje přijetí úplného znění stanov. Navrhovaná změna stanov spo-
čívá v přizpůsobení právní úpravě zákona o obchodních korporacích, v zavedení monistického
systému řízení společnosti a v podřízení se společnosti zákonu o obchodních korporacích jako
celku. Návrh úplného znění stanov bude akcionářům zpřístupněn k nahlédnutí v sídle společnosti
OJGAR, s.r.o. na adrese Praha 5, Křížová 1018/6 ve lhůtě 30 dnů před konáním valné hromady,
a to každý pracovní den v době od 9.00 do 14.00 hodin. Akcionář má právo vyžádat si zaslání
kopie návrhu stanov na svůj náklad a na své nebezpečí.

K bodu 4: Představenstvo navrhuje odvolání všech stávajících členů představenstva – Otakara
Moťku, Janu Moťkovou a Ing. Leo Moťku, z důvodu zavedení monistického systému řízeníspoleč-
nosti.

K bodu 5: Představenstvo navrhuje odvolání všech stávajících členů dozorčí rady – Marušku
Drábkovou, Danielu Maurencovou a Hanu Moťkovou, MA z důvodu zavedení monistického
systému řízení společnosti.

K bodu 6: Představenstvo navrhuje zvolit Otakara Moťku členem správní rady, vzhledem k zave-
dení monistického systému řízení společnosti. Představenstvo navrhuje, aby správní rada byla
jednočlenná a funkční období člena správní rady bylo stanoveno na dobu neurčitou.

Představenstvo akcionáře informuje, že ke dni 1.1.2014 se listinné akcie společnosti znějící
na majitele změnily na listinné akcie na jméno v souladu s ust. § 2 zákona č. 134/2013, Sb., o ně-
kterých opatřeních ke zvýšení transparentnosti akciových společností a o změně dalších zákonů,
přičemž tato skutečnost nebyla dosud zapsána do obchodního rejstříku. Akcionáři vlastnící listin-
né akcie na jméno se upozorňují na povinnost podle ust. § 9 zák. č. 134/2013 Sb., sdělit písemně
společnosti číslo svého bankovního účtu pro účely vedení seznamu akcionářů dle ust. § 264
odst. 2 zákona o obchodních korporacích do dne konání této řádné valné hromady společnosti.

Na této valné hromadě mají právo hlasovat akcionáři, kteří jsou zapsáni v seznamu akcionářů.

Jestliže akcionář hodlá uplatnit na valné hromadě protinávrhy k záležitostem pořadu valné
hromady nebo návrhy na zařazení dalších bodů jednání valné hromady (v tomto případě ovšem
pouze, jedná-li se o tzv. »kvalifikovaného akcionáře«), doručí písemné znění svého návrhu nebo
protinávrhu společnosti do 7 pracovních dnů před konáním valné hromady. To neplatí pro návrh
na volbu konkrétních osob do orgánů společnosti.

V Praze dne 16. května 2014                                               Otakar Moťka
předseda představenstva

OV447952-140521

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA ZAKÁZKU V RÁMCI OPPI

1. Firma: FARMTEC a.s.
Právní forma: Akciová společnost
Sídlo: Jistebnice, Tisová 326, PSČ 391 33
IČO: 63908522
DIČ: CZ63908522

Vyhlašuje výběrové řízení na dodávku CNC ohýbačky včetně sad nástrojů do výroby
firmy FARMTEC a.s.. Jedná se o ohýbačku trubek, která bude sloužit k ohýbání techno-
logických prvků používaných ve stájích pro skot, prasata, ovce, kozy a v dojírnách či
pro dílčí části výrobků fy FARMTEC a.s. jak již vyráběných, tak vyvíjených.

Bližší technická specifikace stroje viz zadávací dokumentace.

Předpokládaný rozsah dodávek:
Zakázka bude zahrnovat dopravu, dodávku CNC stroje včetně požadovaných nástrojů, usa-
zení, montáž a instalaci stroje v prostoru sídla zadavatele včetně uvedení do provozu, sezná-
meníse softwarovým programem a zaškoleníminimálně 2 osob obsluhy v místězadavatele.

2. Předpokládaná hodnota zakázky:
Předpokládaná hodnota zakázky je 3 000 000,- Kč bez DPH.

3. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek, kvalifikační
předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob a kritéria hodnocení nabídek
včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny v zadávací dokumentaci.

4. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat telefonicky nebo elektronicky na následujících
kontaktech:
Kontaktní osoba: Ing. Martin Doucha, DiS
E-mail: mdoucha@farmtec.cz
Tel.: +420 724 23 77 22

5. Nabídky budou předkládány pouze v českém jazyce.

6. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení výběrového
řízení v Obchodním věstníku a končí dne 26.6.2014 do 12.00 hodin.

Písemné nabídky zasílejte, nebo osobně odevzdejte v uzavřené obálce viditelně označené
Výběrové řízení – NEOTVÍRAT – Inovace ve výrobě FARMTEC a.s. – CNC ohýbačka trubek
na adresu FARMTEC a.s., Tisová 326, 391 33 Jistebnice do rukou Ing. Martina Douchy. Roz-
hodující je datum přijetí nabídky zadavatelem, nikoliv datum odeslání.

7. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží ani veřejným
příslibem a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona č. 137/2006 Sb.,
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.

8. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit.

9. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný dodavatel
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

OV448005-140521

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ

Identifikace zadavatele
Moravskoslezský automobilový klastr, o.s.
Studentská 6202/17
708 00 Ostrava-Poruba
IČO: 27041867
DIČ: CZ27041867
Kontaktní osoba: Josef Hrabal, e-mail: j.hrabal@autoklastr.cz

Ing. Ladislav Glogar, e-mail: l.glogar@autoklastr.cz

Název zakázky
V9 – SPOJOVÁNÍ KOMPONENTŮ Z MATERIÁLŮ: KOV – PLAST, PLAST – PLAST

Popis předmětu zakázky
Vývoj lepších užitných vlastností a rozšíření spektra aplikací spojování různých materiálů v prů-
myslové praxi:
• Navrhnout zásady pro spojování materiálů kov-plast a plast-plast pokrývající minimálně

aplikace určené zadávací dokumentací a vytvořit e-katalog.
• Řešit celkovou funkčnost spoje při využití všech vlastností definovaných materiálů.
• Vyhodnotit kvalitu navrhovaných spojů modelováním a ověřováním na zkušebních vzorcích

a pilotních projektech z hlediska vlastnosti: pevnost, těsnost, vzhled, trvanlivost a opakovaná
montáž-demontáž.

Předpokládaná hodnota zakázky
Předpokládaná hodnota zakázky činí 2.400.000,- Kč bez DPH a je stanovena jako cena maximální
a nepřekročitelná.

Místo plnění zakázky – upřesnit
Moravskoslezský automobilový klast, o.s.; pilotní ověření proběhne ve vybraných firmách
určených zadavatelem

Lhůta a místo pro podání nabídky
Výše uvedená adresa zadavatele je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž
rozhodující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení výběrového
řízení v Obchodním věstníku a končí dne 23.6.2014.

Nabídka bude zpracována v českém jazyce.

Podmínky poskytnutí zadávací dokumentace
Nejsou stanoveny.

Společnost prohlašuje, že toto zadávací řízení není zadávacím řízením dle zákona č. 137/2006 Sb.,
ve znění pozdějších předpisů.
Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit.
Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný dodavatel
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

OV448045-140521

Oznámení o vyhlášení výběrového řízení

1. Údaje o zadavateli
Obchodní firma: CHRIST CAR WASH s.r.o.
Sídlo: Koterovská 175, 307 00 Plzeň
IČO: 25201581

2. Předmět výběrového řízení
CHRIST CAR WASH s.r.o. vyhlašuje výběrové řízení na dodavatele stavebních prací v rámci
projektu »Výstavba hal a nákup strojů – výstavba kompletační haly č. 16, přístřešku č. 18 a pří-
pravy pro montážní halu č. 17«. Předmětem výběrového řízení je výstavba kompletační haly
č. 16, přístřešku č. 18 a příprava pro výstavbu montážní haly č. 17 dle projektové dokumenta-
ce pro vydání stavebního povolení a výběr zhotovitele stavby. Místem plnění je areál společ-
nost CHRIST CAR WASH s.r.o. v Koterovské ulici v Plzni na Slovanech. Předpokládaná
maximální cena zakázky bez DPH je 32 000 000 Kč.

3. Hodnocení nabídek
Hodnotit se budou pouze nabídky splňující zadávací podmínky stanovené v zadávací doku-
mentaci pro toto výběrové řízení. Základními kritérii pro hodnocení nabídek jsou nabídková
cena, poskytnutá záruka a termín dodání. Vybrána bude nabídka s nejvyšším počtem získa-
ných bodů.

4. Zadávací dokumentace
Podrobné podklady a informace pro zpracování a podávání nabídek, kvalifikační předpoklady
uchazečů a způsob jejich prokázání, podrobná charakteristika zakázky, popis způsobu hod-
nocení a hodnoticí kritéria jsou uvedena v zadávací dokumentaci. Zadávací dokumentaci
si lze vyžádat písemně, telefonicky nebo elektronicky v pracovní dny od 9 do 14 hodin
u Mgr. Lukáše Poláka, tel. (+420) 376 717 385 nebo e-mailem na adrese lpolak@christ-ag.com.

5. Lhůta a místo podání nabídek
Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení výběrového
řízení v Obchodním věstníku, tj. 22. 5. 2014, a končí dne 23. 6. 2014 ve 12 hod. Nabídky
je možné podávat osobně na adrese sídla zadavatele v pracovních dnech od 9 do 14 hodin
(23. 6. 2014 jen do 12 hod.). Uchazeči mohou poslat nabídku rovněž doporučeně poštou
na adresu sídla zadavatele tak, aby byla do konce stanovené lhůty pro podání nabídek doru-
čena zadavateli. Nabídky se podávají v českém jazyce. Přijímány budou pouze nabídky
v uzavřené obálce opatřené viditelným štítkem s textem »NEOTEVÍRAT! Výběrové řízení«.

6. Ostatní
Zadavatel prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží ani veřejným
příslibem a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřej-
ných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení
zrušit. Zadavatel je oprávněn odmítnout všechny předložené nabídky. Dle § 2e zákona
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný dodavatel osobou povinnou
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

OV448041-140521

ARGOS ELEKTRO, a.s.
U Cukrovaru 1548/14
747 05 OPAVA
IČO: 25387952
DIČ: CZ25387952

Uveřejnění rozhodnutí o přeměně akcií

Dne 16. 5. 2014 rozhodla valná hromada společnosti o přeměně cenných papírů na zaknihované
cenné papíry a toto rozhodnutí je obsaženo v notářském zápisu notářky JUDr. Pavly Doleželové,
notářky v Havířově, ze dne 16. 5. 2014, pořízeném z jednání valné hromady.

Valná hromada stanovila lhůtu, ve které je každý akcionář společnosti povinen odevzdat společ-
nosti listinné akcie, přičemž tato lhůta počíná běžet dnem zveřejnění rozhodnutí o přeměně cen-
ných papírů na zaknihované cenné papíry v Obchodním věstníku a činí 2 měsíce.

Akcionáři jsou povinni ve výše uvedené lhůtě listinné cenné papíry odevzdat v sídle společnosti
v kanceláři předsedy představenstva oproti vydání potvrzení o předání a převzetí listinných akcií.
Společnost vyzývá akcionáře, aby si zřídili majetkové účty v centrální evidenci cenných papírů
prostřednictvím účastníka CDCP (Česká spořitelna, a. s.) a aby číslo svého majetkového účtu
sdělili společnosti současně s odevzdáním listinných cenných papírů.

OV448008-140521

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKY V RÁMCI OPPI

1. Firma: SOR Libchavy, spol. s r.o.
se sídlem Libchavy 48, PSČ 561 16
IČO: 15030865

Vyhlašuje výběrové řízení na:

Výběr nejvhodnějšího dodavatele na dodávku pracoviště laserového řezacího zařízení
při systémové inovaci konstrukce karosérií vozidel pro hromadnou přepravu osob
a inovaci procesu jejich výroby.

Cílem je pořídit a v areálu zadavatele v Libchavách instalovat pracoviště laserového
řezacího zařízení umožňující primárně řezání jaklů a trubek a doplňkově řezání plechů
z nerezové i černé oceli standardních parametrů.

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek, kvalifikační
předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob a kritéria hodnocení nabídek
včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny v zadávací dokumentaci.

3. Předpokládaná hodnota zakázky je 20 000 000,- bez DPH

4. Zadávacídokumentaci je možné si vyzvednout v písemnépodobě na následujícímkontaktu:

SOR Libchavy, spol. s r.o.
Libchavy 48, PSČ 561 16
Kontaktní osoba: Ing. Rudolf Sýkora
E-mail: sykora@sor.cz
Tel.: 602 478 902

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž rozhodující
je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začí-
ná dnem následujícím po vyhlášení výběrového řízení v Obchodním věstníku a končí

v pátek dne 20. června 2014 do 14.00 hod.

Zadavatel, společnost SOR Libchavy, spol. s r.o., prohlašuje, že v tomto výběrovém řízení se
nejedná o zadávací řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů. Společ-
nost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit, a to v případech uvedených v § 84 zákona
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

5. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších
předpisů, je vybraný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

OV448044-140521



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /All
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000500044004600206587686353ef901a8fc7684c976262535370673a548c002000700072006f006f00660065007200208fdb884c9ad88d2891cf62535370300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef653ef5728684c9762537088686a5f548c002000700072006f006f00660065007200204e0a73725f979ad854c18cea7684521753706548679c300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /DAN <FEFF004200720075006700200069006e0064007300740069006c006c0069006e006700650072006e0065002000740069006c0020006100740020006f007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400650072002000740069006c0020006b00760061006c00690074006500740073007500640073006b007200690076006e0069006e006700200065006c006c006500720020006b006f007200720065006b007400750072006c00e60073006e0069006e0067002e0020004400650020006f007000720065007400740065006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e0074006500720020006b0061006e002000e50062006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c006500720020004100630072006f006200610074002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00670020006e0079006500720065002e>
    /DEU <FEFF00560065007200770065006e00640065006e0020005300690065002000640069006500730065002000450069006e007300740065006c006c0075006e00670065006e0020007a0075006d002000450072007300740065006c006c0065006e00200076006f006e002000410064006f006200650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e00740065006e002c00200076006f006e002000640065006e0065006e002000530069006500200068006f00630068007700650072007400690067006500200044007200750063006b006500200061007500660020004400650073006b0074006f0070002d0044007200750063006b00650072006e00200075006e0064002000500072006f006f0066002d00470065007200e400740065006e002000650072007a0065007500670065006e0020006d00f60063006800740065006e002e002000450072007300740065006c006c007400650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e007400650020006b00f6006e006e0065006e0020006d006900740020004100630072006f00620061007400200075006e0064002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f0064006500720020006800f600680065007200200067006500f600660066006e00650074002000770065007200640065006e002e>
    /ESP <FEFF005500740069006c0069006300650020006500730074006100200063006f006e0066006900670075007200610063006900f3006e0020007000610072006100200063007200650061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000640065002000410064006f0062006500200050004400460020007000610072006100200063006f006e00730065006700750069007200200069006d0070007200650073006900f3006e002000640065002000630061006c006900640061006400200065006e00200069006d0070007200650073006f0072006100730020006400650020006500730063007200690074006f00720069006f00200079002000680065007200720061006d00690065006e00740061007300200064006500200063006f00720072006500630063006900f3006e002e002000530065002000700075006500640065006e00200061006200720069007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006500610064006f007300200063006f006e0020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200079002000760065007200730069006f006e0065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /FRA <FEFF005500740069006c006900730065007a00200063006500730020006f007000740069006f006e00730020006100660069006e00200064006500200063007200e900650072002000640065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000410064006f00620065002000500044004600200070006f007500720020006400650073002000e90070007200650075007600650073002000650074002000640065007300200069006d007000720065007300730069006f006e00730020006400650020006800610075007400650020007100750061006c0069007400e90020007300750072002000640065007300200069006d007000720069006d0061006e0074006500730020006400650020006200750072006500610075002e0020004c0065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000500044004600200063007200e900e90073002000700065007500760065006e0074002000ea0074007200650020006f007500760065007200740073002000640061006e00730020004100630072006f006200610074002c002000610069006e00730069002000710075002700410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650074002000760065007200730069006f006e007300200075006c007400e90072006900650075007200650073002e>
    /ITA <FEFF005500740069006c0069007a007a006100720065002000710075006500730074006500200069006d0070006f007300740061007a0069006f006e00690020007000650072002000630072006500610072006500200064006f00630075006d0065006e00740069002000410064006f006200650020005000440046002000700065007200200075006e00610020007300740061006d007000610020006400690020007100750061006c0069007400e00020007300750020007300740061006d00700061006e0074006900200065002000700072006f006f0066006500720020006400650073006b0074006f0070002e0020004900200064006f00630075006d0065006e007400690020005000440046002000630072006500610074006900200070006f00730073006f006e006f0020006500730073006500720065002000610070006500720074006900200063006f006e0020004100630072006f00620061007400200065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065002000760065007200730069006f006e006900200073007500630063006500730073006900760065002e>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea51fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e30593002537052376642306e753b8cea3092670059279650306b4fdd306430533068304c3067304d307e3059300230c730b930af30c830c330d730d730ea30f330bf3067306e53705237307e305f306f30d730eb30fc30d57528306b9069305730663044307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e30593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020b370c2a4d06cd0d10020d504b9b0d1300020bc0f0020ad50c815ae30c5d0c11c0020ace0d488c9c8b85c0020c778c1c4d560002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken voor kwaliteitsafdrukken op desktopprinters en proofers. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <FEFF004200720075006b00200064006900730073006500200069006e006e007300740069006c006c0069006e00670065006e0065002000740069006c002000e50020006f0070007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065007200200066006f00720020007500740073006b00720069006600740020006100760020006800f800790020006b00760061006c00690074006500740020007000e500200062006f007200640073006b0072006900760065007200200065006c006c00650072002000700072006f006f006600650072002e0020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065006e00650020006b0061006e002000e50070006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c00650072002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065006c006c00650072002000730065006e006500720065002e>
    /PTB <FEFF005500740069006c0069007a006500200065007300730061007300200063006f006e00660069006700750072006100e700f50065007300200064006500200066006f0072006d00610020006100200063007200690061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000410064006f0062006500200050004400460020007000610072006100200069006d0070007200650073007300f5006500730020006400650020007100750061006c0069006400610064006500200065006d00200069006d00700072006500730073006f0072006100730020006400650073006b0074006f00700020006500200064006900730070006f00730069007400690076006f0073002000640065002000700072006f00760061002e0020004f007300200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006900610064006f007300200070006f00640065006d0020007300650072002000610062006500720074006f007300200063006f006d0020006f0020004100630072006f006200610074002000650020006f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650020007600650072007300f50065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /SUO <FEFF004b00e40079007400e40020006e00e40069007400e4002000610073006500740075006b007300690061002c0020006b0075006e0020006c0075006f0074002000410064006f0062006500200050004400460020002d0064006f006b0075006d0065006e007400740065006a00610020006c0061006100640075006b006100730074006100200074007900f6007000f60079007400e400740075006c006f0073007400750073007400610020006a00610020007600650064006f007300740075007300740061002000760061007200740065006e002e00200020004c0075006f0064007500740020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740069007400200076006f0069006400610061006e0020006100760061007400610020004100630072006f0062006100740069006c006c00610020006a0061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030003a006c006c00610020006a006100200075007500640065006d006d0069006c006c0061002e>
    /SVE <FEFF0041006e007600e4006e00640020006400650020006800e4007200200069006e0073007400e4006c006c006e0069006e006700610072006e00610020006f006d002000640075002000760069006c006c00200073006b006100700061002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006600f600720020006b00760061006c00690074006500740073007500740073006b0072006900660074006500720020007000e5002000760061006e006c00690067006100200073006b0072006900760061007200650020006f006300680020006600f600720020006b006f007200720065006b007400750072002e002000200053006b006100700061006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006b0061006e002000f600700070006e00610073002000690020004100630072006f0062006100740020006f00630068002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00630068002000730065006e006100720065002e>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents for quality printing on desktop printers and proofers.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /NoConversion
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /NA
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure true
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles true
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /NA
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /LeaveUntagged
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


